- "שירותי משק בית"- מים, חשמל, גז, דלק, ארנונה, שרותי דואר, טלפון ותקשורת.
- "הוצאות נלוות"- לרבות ניתוק או חיבור מהשירות המוצע, גביה בבית הצרכן והתרעות בגין אי התשלום.
- "ריבית פיגורים"- כמשמעה בתקנות פסיקת הריבית וההצמדה (קביעת שיעור הריבית ודרך חישובה, תשס"ג-2003).
- "פקודת המיסים"- פקודת המיסים (גביה) 1929<sup>18</sup>.
- "רשות מקומית"- עירייה, כמשמעותה בפקודת העיריות<sup>19</sup>, מועצה מקומית, כמשמעותה בפקודת המועצות המקומיות<sup>20</sup>, או מועצה אזורית, כמשמעותה בצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), התשי"ח-1958<sup>21</sup>.
2. פטירתו של משלם, תזכה את משפחת המנוח בפטור מתשלום ריבית פיגורים והוצאות נלוות, בגין אי תשלום הוצאות משק הבית.
3. משפחת המנוח לא תחויב גם לפי הוראות חוק המיסים (גביה).
4. הפטור האמור יינתן בגין תקופה שתחילתה כ-30 ימים טרם יום הפטירה, וכ-60 ימים לאחר יום הפטירה.
5.